PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2016

  № 370
О внесении изменений  в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 11.12.2015 № 1303

 В целях реализации Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», Закона Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление  Администрации города Ржева Тверской области  от 11.12.2015 № 1303 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации города Ржева, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Порядка составления протокола об административном правонарушении и форм процессуальных документов по делам об административных правонарушениях в Администрации города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению в первом абзаце Перечня должностных лиц Администрации города Ржева, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

· между статьями 50.2 и 54.2  включить статью 54.1 Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях»;

· между статьями 59.5.3 и 70 включить статью 67.4 (в части предоставления муниципальных услуг, за исключением муниципальных услуг, в предоставлении которых участвует многофункциональный центр или иная организация, привлекаемая в соответствии с законодательством Российской Федерации для реализации функций многофункционального центра) Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».

1.2. В приложении 1 к постановлению таблицу Перечня должностных лиц Администрации города Ржева, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить пунктами 54 и 55 следующего содержания:
	54.
	Начальник отдела ЖКХ
	Ст. 54.1. Нарушение тишины

	Заместитель начальника отдела ЖКХ

	Ведущий специалист отдела ЖКХ

	Заместитель начальника юридического отдела

	Главный специалист юридического отдела

	55.
	Начальник отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг
	Ст. 67.4. «Административные правонарушения в сфере предоставления государственных или муниципальных услуг» (в части предоставления муниципальных услуг, за исключением муниципальных услуг, в предоставлении которых участвует многофункциональный центр или иная организация, привлекаемая в соответствии с законодательством Российской Федерации для реализации функций многофункционального центра)

	Заместитель начальника отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг

	Главный специалист отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг

	Заместитель начальника юридического отдела

	Главный специалист юридического отдела

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

Глава администрации города Ржева

     А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]